
Mandato Del Importo Capitolo U.P.B. BENEFICIARIO TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA

1 10/01/2025 € 931,53 54 1.1.2 BONA ANTONELLA         COMPETENZE MESE DI DICEMBRE DAL 01/12/2024 AL 31/12/2024 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROT. N. 18693 

2 10/01/2025 € 994,32 54 1.1.2 NOVELLI STEFANO          COMPETENZE MESE DI DICEMBRE DAL 01/12/2024 AL 31/12/2024 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROT. N. 21492 

3 10/01/2025 € 954,91 54 1.1.2 TOTEDA DOMENICO         COMPETENZE MESE DI DICEMBRE DAL 01/12/2024 AL 31/12/2024 COLLABORAZIONE PROT. N. 17947 DEL 28/10/2024 

4 10/01/2025 € 3.900,00 109 1.1.3 EASYSTAFF S.r.l.         
PAG. SALDO FATT. N. 134PA DEL 23/12/2024 PER SERVIZIO DI CANONE  PER MANUTENZIONE, AGGIORNAMENTO E 
ASSISTENZA REMOTA ED    HOSTING RELATIVO AL SOFTWARE DI GESTIONE DELLE AULE EASYACADEMY 

5 14/01/2025 € 3.466,00 109 1.1.3 ISIDATA SRL         
PAG. FATT. N. 1108 DEL 23/12/2024  PER CANONE NOLEGGIO  SOFTWARE GESTIONE PROCEDURE INFORMATIZZATE PERIODO 
DA  NOVEMBRE A DICEMBRE 2024 

6 14/01/2025 € 235,00 127 1.1.3 NUOVA ALFA CALABRA SRLS         
PAG. SALDO FATT. N. 380 FE DEL 31/12/2024 SERVIZIO DI ASSISTENZA  TECNICA E MANUTENZIONE DI DISPOSITIVI DI 
RIULEVAZIONE PRESENZE   PERIODO DAL 01 LUGLIO 2024 AL 31 DICEMBRE 2024

7 14/01/2025 € 19.200,00 109 1.1.3 CINECA CONSORZIO  INTERUNIVERSITARIO        
PAGAMENTO FATT. N. EFAT 1847 DEL 16/12/2024 CANONE SU  PIATTAFORMA SUITE STUDENTI GESTIONE DIDATTICA - CORSI  
ACCADEMICI 2024 

8 14/01/2025 € 590,00 58 1.1.2 ITA SRL          
SALDO FATTURA N. 1651 24P DEL 30/12/2024 PER IL SERVIZIO DI  FORMAZIONE IN MATERIA DI INCARICHI 
EXTRAISTITUZIONALI DEL  19 DICEMBRE 2024 SEGUITO DA IDA PANTUSA 

9 14/01/2025 € 863,86 279 1.2.1 GONZALEZ SIMONET NICOLE YINELIZ         RIMBORSO SPESE MISSIONE CONGRESSO GENERALE AEC 2024 A MILANO DAL  14 AL 17 NOMBRE 2024 
10 14/01/2025 € 617,15 279 1.2.1 BUTTERIN LETIZIA          RIMBORSO SPESE MISSIONE CONGRESSO GENERALE AEC 2024 A MILANO DAL  14 AL 17 NOMBRE 2024 
11 14/01/2025 € 1.034,70 279 1.2.1 CARDI EMANUELE         RIMBORSO SPESE MISSIONE CONGRESSO GENERALE AEC 2024 A MILANO DAL  14 AL 17 NOMBRE 2024 
12 16/01/2025 € 4.997,60 1 1.1.1 GALLO CARMELO         INDENNITA DI PRESIDENZA SECONDO SEMESTRE E.F. 2024  

13 16/01/2025 € 12.000,00 601 2.1.2 ORGANI PINCHI S.r.l.         
PAGAMENTO FATTURA N. 1 2025 DEL 13/01/2025 PER ACQUISTO ORGANO  A CANNE CON N. 2 TASTIERE E PEDALIERA 
SECONDO SAL ALLA REALIZZAZ. DELLE TASTIERE E PEDALIERA CON PANCA REGOLABILE 

14 22/01/2025 € 728,68 54 1.1.2
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA   A 
CHIUSRA PARZIALE DEL PROVVISORIO N. 3      IRPEF SU COMPENSO BONA ANTONELLA PER IL MESE DI DICEMBRE 2024  

15 22/01/2025 € 442,08 54 1.1.2 INPS  A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVVISORIO N. 3       INPS DIPENDENTE + AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO BONA                ANOTONELLA MESE DI DICEMBRE 2024 

16 22/01/2025 € 20,84 54 1.1.2
REGIONE SICILIA  A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVVISORIO N. 
3       ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO BONA ANTONELLA MESE DI          DICEMBRE 2024 

17 22/01/2025 € 13,56 54 1.1.2
COMUNE DI AUGUSTA  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 3       ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO BONA ANTONELLA MESE DI DICEMBRE  2024 

18 22/01/2025 € 156,57 57 1.1.2 REGIONE CALABRIA   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 3       VERSAMENTO IRAP SU CONTRATTO DI COLLABORAZIONE BONA   ANTONELLA - DEL MESE DI DICEMBRE 2024 

19 22/01/2025 € 572,68 54 1.1.2
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI   COSENZA   A 
CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 2      IRPEF SU COMPENSO NOVELLI STEFANO MESE DI DICEMBRE 2024  

20 22/01/2025 € 426,72 54 1.1.2 INPS  A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVVISORIO N. 2       INPS DIPENDENTE + AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO NOVELLI STEFANO  MESE DI DICEMBRE 2024 

21 22/01/2025 € 54,49 54 1.1.2
REGIONE LAZIO  A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVVISORIO N. 
2       ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO NOVELLI STEFANO MESE DI  DICEMBRE 2024 

22 22/01/2025 € 14,73 54 1.1.2
COMUNE DI ROMA  A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVVISORIO 
N. 2       ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO NOVELLI STEFANO MESE DI DICEMBRE 2024 

23 22/01/2025 € 151,17 57 1.1.2 REGIONE CALABRIA   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 2       VERSAMENTO IRAP SU CONTRATTO DI COLLABORAZIONE NOVELLI   STEFANO - DEL MESE DI DICEMBRE 2024 

24 22/01/2025 € 753,82 54 1.1.2
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI   COSENZA  A 
CHIUSURA PARZIALE DEL PROVVISORIO N. 4      IRPEF SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO MESE DI DICEMBRE 2024  

25 22/01/2025 € 457,20 54 1.1.2 INPS  A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVVISORIO N. 4       INPS DIPENDENTE + AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO MESE DI DICEMBRE 2024 

26 22/01/2025 € 30,33 54 1.1.2
REGIONE CALABRIA   A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 4       ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO MESE DI  DICEMBRE 2024 

27 22/01/2025 € 14,02 54 1.1.2
COMUNE DI MENDICINO   A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 4       ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO MESE DI  DICEMBRE 2024 

28 22/01/2025 € 161,97 57 1.1.2
REGIONE CALABRIA SU F 24  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO 
N. 4       VERSAMENTO IRAP SU CONTRATTO DI COLLABORAZIONE TOTEDA    DOMENICO - DEL MESE DI DICEMBRE 2024 

29 22/01/2025 € 767,88 254 1.2.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI   CSOENZA  A 
CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 6      RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO CAMPOBASSO MICHELE  DOCENZA ESTERNA CONTRATTO 12814 DEL 25.09.2023 

30 22/01/2025 € 921,36 254 1.2.1 INPS  A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVVISORIO N. 6       
INPS DIPENDENTE + AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CAMPOBASSO MICHELE  CONTRATTO DI DOCENZA ESTERNA N. 
12814 DEL 25.09.2023 

31 22/01/2025 € 326,35 254 1.2.1 REGIONE CALABRIA   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 6       IRAP SU COMPENSO CAMPOBASSO MICHELE DOCENZA ESTERNA CONTRATTO N. 12814 DEL 25.09.2023 

32 22/01/2025 € 13,98 253 1.2.1

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT   A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 1624043854 DEL 11 DICEMBRE 2024 SIAE  

33 22/01/2025 € 13,98 255 1.2.1

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9      IVA SU FATTURA N. 1624043853 DEL 11 DICEMBRE 2024 SIAE  

34 22/01/2025 € 383,13 119 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 9      IVA SU FATTURA N. 111 DEL 16.12.2024 SICURFORM 08 SRL  

35 22/01/2025 € 181,12 111 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 9      IVA SU FATTURA N. 9630FPA DEL 16/12/2024 LA CASALINDA SRL  

36 22/01/2025 € 74,80 129 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 374 001 DEL 17.12.2024 ANTINCENDIO PMP DI   PISANI DONATO 

37 22/01/2025 € 20,90 111 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 376 001 DEL 17.12.2024 ANTINCENDIO PMP DI  PISANI DONATO  

38 22/01/2025 € 12,98 129 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 376 001 DEL 17.12.2024 ANTINCENDIO PMP DI   PISANI DONATO 

39 22/01/2025 € 17,38 129 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 8U00253176 DEL 11.12.2024 TIM SPA   

40 22/01/2025 € 6,00 127 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 4220925800017376 DEL 11.12.2024 TIM SPA   

41 22/01/2025 € 573,33 110 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. PA 2024 0041 DEL 09.12.2024 ACOUSTIC PIANO SAS  DI ENZO SANSONE E C.  

42 22/01/2025 € 295,85 119 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 1911 DEL 27.11.2024 SOFEIN SPA   

43 22/01/2025 € 295,85 119 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT       IVA SU FATTURA N. 1912 DEL 27.11.2024 SOFEIN SPA   

44 22/01/2025 € 295,85 119 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 1913 DEL 27.11.2024 SOFEIN SPA   

45 22/01/2025 € 197,23 119 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 1914 DEL 27.11.2024 SOFEIN SPA   

46 22/01/2025 € 98,62 119 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 1916 DEL 27.11.2024 SOFEIN SPA  

47 22/01/2025 € 295,85 119 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 1919 DEL 27.11.2024 SOFEIN SPA  

48 22/01/2025 € 295,85 119 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 1920 DEL 27.11.2024 SOFEIN SPA   

49 22/01/2025 € 5.280,00 601 2.1.2

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 44 2024 DEL 03.12.2024    

Conservatorio Statale di Musica "Stanislao Giacomantonio"
DATI SUI PAGAMENTI

Adempimento art. 4 bis comma 2 D.lgs. 33/2013
Esercizio finanziario : 2025 - I° Trimestre



50 22/01/2025 € 14,50 127 1.1.3

BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
350 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVVISORIO N. 9     IVA SU FATTURA N. 24H0293709 DEL 02.08.2024 TISCALI SPA   

51 22/01/2025 € 6.114,59 254 1.2.1 PANETTIERI GIUSEPPE DAVIDE          
COMPENSO NETTO DOCENZA ESTERNA A.A. 2023 2024 PER N. 295 ORE  DI INSEGNAMENTO CONTRATTO PROT. N. 5121 DEL 
20.03.2024 

52 22/01/2025 € 1.000,00 905 3.1.1

FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA NATO A PORTO 
EMPEDOCLE IL 13/01/1969   CON QUIETANZA DELLO STESSO 
C/O VS. SPORTELLI   APERTURA FONDO MINUTE SPESE E.F. 2025  

53 29/01/2025 € 409,95 115 1.1.3 DISTEFANO SALVATORE          
RIMBORSO SPESE MISSIONE PER COMMISSARIO NELLA GRADUATORIA  A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENZA MATERIA 
TROMBONE DAL 18 AL       20 DICEMBRE 2024 NOMINA COMMISSIONE PROT. 18633 DEL 02.11.2024

54 29/01/2025 € 210,50 115 1.1.3 PAVONE CAMILLO         
RIMBORSO SPESE MISSIONE PER COMMISSARIO NELLA GRADUATORIA  A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENZA MATERIA 
TROMBONE DAL 18 AL       20 DICEMBRE 2024 NOMINA COMMISSIONE PROT. 18633 DEL 02.11.2024

55 29/01/2025 € 300,00 451 1.2.5 DE CARO ANTONIO          RIMBORSO CONTRIBUTI DECRETO PROT. N. 793 DEL 15.01.2025 PER LA   STUDENTESSA DE CARO SOFIA  
56 29/01/2025 € 800,00 451 1.2.5 BROGNO LAURA         RIMBORSO CONTRIBUTI DECRETO PROT. N. 1231 DEL 21.01.2025 PER LO STUDENTE FALCONE ANDREA 
57 29/01/2025 € 463,81 281 1.2.1 HINTCHEV ALEXANDER         rimborso spese missione per commissario giuria premio delle arti  edizione 2024 dal 21 al 24 novembre 2024  
58 29/01/2025 € 485,09 281 1.2.1 BARBORO MAURIZIO         rimborso spese missione per commissario giuria premio delle arti  edizione 2024 dal 21 al 24 novembre 2024  
59 29/01/2025 € 456,55 281 1.2.1 BEKHTEREV BORIS BORISSOVITCH         rimborso spese missione per commissario giuria premio delle arti  edizione 2024 dal 21 al 24 novembre 2024  
60 29/01/2025 € 408,85 281 1.2.1 COMINATI ROBERTO         rimborso spese missione per commissario giuria premio delle arti  edizione 2024 dal 21 al 24 novembre 2024  

61 29/01/2025 € 1.566,67 451 1.2.5 MOONEY SPA         
RIMBORSO DOPPI PAGAMENTI DA PARTE DI STUDENTI DEL CONSERVATORIO  STATALE DI MUSICA STANISLAO 
GIACOMANTONIO DI COSENZA  

62 29/01/2025 € 6.500,00 109 1.1.3 CINECA CONSORZIO  INTERUNIVERSITARIO        
PAGAMENTO FATT. N. EFAT 46 DEL 16/01/2025 PER CANONE 2024  PROTOCOLLO TITULUS AB DEMATERIALIZZAZIONE E AL 
SISTEMA DI       CONSERVAZIONE A LUNGO TERMINE CONSERVA 

63 29/01/2025 € 7.918,00 254 1.2.1 PALAZZO ANTONIO          
PAGAMENTO FATT. N. 01PA DEL 27/01/2025 PER ATTIVITA DI DOCENZA  ESTERNA A.A. 2023/2024 PER N. 198 ORE 
INSEGNAMENTO PER LA MATERIA COMPOSIZIONE E ARRANGIAMENTO POP ROCK

64 03/02/2025 € 18,40 260 1.2.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 7       IRPEF SU STRAORDINARIO C.I.I. 2023 2024  

65 03/02/2025 € 7,48 260 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 7       IRAP SU STRAORDINARIO C.I.I. 2023 2024  

66 03/02/2025 € 0,30 260 1.2.1
INPDAP - FONDO CREDITO  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVV. N. 7       FONDO CREDITO SU STRAORDINARIO C.I.I. 2023 2024  

67 03/02/2025 € 29,04 260 1.2.1 INPDAP STATO E DIPENDENTE  A CHIUSURA DEL PROVV. N. 7       INPDAP STATO+DIPENDENTE SU STRAORDINARIO C.I.I. 2023 2024  

68 03/02/2025 € 702,43 260 1.2.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 7      IRPEF SU ATTIVITA DISAGIATA ASSISTENTI ART. 14 LETTERA B C.I.I. 2023 2024 

69 03/02/2025 € 285,74 260 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 7       IRAP SU ATTIVITA DISAGIATA ART. 14 LETTERA B C.I.I. 2023 2024 ASSISTENTI  

70 03/02/2025 € 11,77 260 1.2.1
INPDAP - FONDO CREDITO  A CHIUSURA PARZIALE DEL 
PROVV. N. 7       FONDO CREDITO SU ATTIVITA DISAGIATA ASSISTENTI ART. 14 LETTERA B C.I.I. 2023 2024 

71 03/02/2025 € 1.109,33 260 1.2.1 INPDAP STATO E DIPENDENTE  A CHIUSURA DEL PROVV. N. 7       INPDAP STATO+DIPENDENTE SU ATTIVITA DISAGIATA ASSISTENTI ART. 14  LETTERA B C.I.I. 2023 2024 

72 03/02/2025 € 223,46 260 1.2.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 7      IRPEF SU ATTIVITA DISAGIATA COLLABORATORI ART. 14 LETTERA A C.I.I. 2023 2024 

73 03/02/2025 € 90,90 260 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 7        IRAP SU ATTIVITA DISAGIATA ART. 14 LETTERA A C.I.I. 2023 2024 COLLABORATORI  

74 03/02/2025 € 356,65 260 1.2.1 INPDAP STATO E DIPENDENTE  A CHIUSURA DEL PROVV. N. 7       INPDAP STATO+DIPENDENTE+F.C. SU ATTIVITA DISAGIATA COLLABORATORI  ART. 14 LETTERA A C.I.I. 2023 2024 

75 03/02/2025 € 204,77 260 1.2.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 7       IRPEF SU COORDINAMENTO FUNZIONARI ART. 13 C.I.I. 2023 2024  

76 03/02/2025 € 4,72 260 1.2.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 7      IRPEF SU COORDINAMENTO FUNZIONARI ART. 13 C.I.I. 2023 2024  

77 03/02/2025 € 85,22 260 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 7        IRAP SU COORDINAMENTO FUNZIONARI ART. 13 C.I.I. 2023 2024  

78 03/02/2025 € 334,37 260 1.2.1 INPDAP STATO E DIPENDENTE  A CHIUSURA DEL PROVV. N. 7       INPDAP STATO+DIPENDENTE+F.C. SU COORDINAMENTO FUNZIONARI ART. 13 C.I.I. 2023 2024 

79 03/02/2025 € 552,00 3 1.1.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 5       IRPEF SU COMPENSO ANNO 2024 REVISORE DEI CONTI CANTAFORA MARIA  

80 03/02/2025 € 60,72 3 1.1.1
REGIONE CALABRIA - COMUNE DI RENDE    A CHIUSURA 
PARZIALE DEL PROVV. N. 5      ADDIZIONALE REGIONALE E COMUNALE SU COMPENSO ANNO 2024 REVISORE  DEI CONTI MARIA CANTAFORA  

81 03/02/2025 € 204,00 3 1.1.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 5       IRAP SU COMPENSO ANNO 2024 REVISORE DEI CONTI MARIA CANTAFORA   

82 03/02/2025 € 512,13 3 1.1.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 5      IRPEF SU COMPENSO ANNO 2024 REVISORE DEI CONTI PARADISO ALESSANDR  

83 03/02/2025 € 56,33 3 1.1.1
REGIONE CALABRIA - COMUNE DI FORMIA    A CHIUSURA DEL 
PROVVISORIO N. 5      ADDIZIONALE REGIONALE E COMUNALE SU COMPENSO ANNO 2024 REVISORE  DEI CONTI PARADISO ALESSANDRO  

84 03/02/2025 € 189,26 3 1.1.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 5       IRAP SU COMPENSO ANNO 2024 REVISORE DEI CONTI ALESSANDRO PARADISO  

85 03/02/2025 € 4.979,62 129 1.1.3 SIRAM SPA         
PAGAMENTO FATTURA N. 2025000475 DEL 23/01/2025 PER SERVIZIO  MANUTENZIONE E RIQUALIFICAZIONE IMPIANTI 
IDRICO/ELETTRICO E DI RISCALDAMENTO - 2024 - CASA DELLA MUSICA IV TRIMESTRE 

86 03/02/2025 € 259,25 281 1.2.1 CAMICIA PIERLUIGI         rimborso spese missione per commissario giuria premio delle arti  edizione 2024 
87 03/02/2025 € 20,00 274 1.2.1 LIM EDITRICE SRL         ABBONAMENTO ANNUALE ACUSFERE SUONI CULTURE MUSIC OLOGIE  ANNO 2025 
88 03/02/2025 € 42,00 274 1.2.1 LIM EDITRICE SRL         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA CHIGIANA JOURNAL OF MUSICOLOGICAL  STUDIES ANNO 2025 
89 03/02/2025 € 20,00 274 1.2.1 ASSOCIAZIONE SERASSI          ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA ARTE ORGANARIA ITALIANA ANNO 2025 
90 03/02/2025 € 49,00 274 1.2.1 ASSOCIAZIONE FLAUTISTI ITALIANI          ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA FALAUT ANNO 2025 ANNO 2025 

91 03/02/2025 € 90,00 274 1.2.1
ASSOCIAZIONE ITALIANA BIBLIOTECHE  ARCHIVI E CENTRI DI 
DOCUMENTAZIONE  MUSICALI IAML - ITALIA        ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA FONTES ARTIS MUSICAE ANNO 2025 

92 03/02/2025 € 50,00 274 1.2.1 IL DIALOGO DI KOKKALIARI         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA FRONIMO RIVISTA DI CHITARRA ANNO 2025 
93 03/02/2025 € 140,00 274 1.2.1 OLSCHKI         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA IL SAGGIATORE MUSICALE  ANNO 2025 
94 03/02/2025 € 25,00 274 1.2.1 SOCIETA ITALIANA PER LA EDUCAZIONE  MUSICALE         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA MUSICA DOMANI  ASSOCIAZIONE ANNUALE 2025 
95 03/02/2025 € 20,00 274 1.2.1 LIM EDITRICE SRL         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA MUSICA E TERAPIA ANNO 2025  
96 03/02/2025 € 31,00 274 1.2.1 LIM EDITRICE SRL         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA MUSICA REALTA ANNO 2025  
97 03/02/2025 € 20,00 274 1.2.1 LIM EDITRICE SRL         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA PER ARCHI ANNO 2025  
98 03/02/2025 € 15,00 274 1.2.1 LIM EDITRICE SRL         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA QUADERNI DELLO ISTITUTO LISZT ANNO 2025 
99 03/02/2025 € 30,00 274 1.2.1 LIM EDITRICE SRL         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA RECERCARE ANNO 2025  

100 03/02/2025 € 40,00 274 1.2.1 LIM EDITRICE SRL         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA DI ANALISI E TEORIA MUSICALE          ANNO 2025 
101 03/02/2025 € 52,00 274 1.2.1 LIM EDITRICE SRL         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA INTERNAZIONALE DI MUSICA SACRA    ANNO 2025 
102 03/02/2025 € 95,00 274 1.2.1 SOCIETA ITALIANA DI MUSICOLOGIA          ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA ITALIANA DI MUSICOLOGIA  ANNO 2025 

103 03/02/2025 € 85,00 274 1.2.1
ACCADEMIA NAZIONALE DI SANTA CECILIA  FONDAZIONE 
STUDIMUSICALI SANTACECILIA         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA STUDI MUSICALI ANNO 2025  

104 04/02/2025 € 963,68 54 1.1.2 BONA ANTONELLA         
COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 DAL 01/01/2025 AL 31/01/2025 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROT. N. 18693-
2024 1036-2025 

105 04/02/2025 € 1.065,34 54 1.1.2 NOVELLI STEFANO          
COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 DAL 01/01/2025 AL 31/01/2025 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROT. N. 
21492/2024 

106 04/02/2025 € 954,91 54 1.1.2 TOTEDA DOMENICO         
COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 DAL 01/01/2025 AL 31/01/2025  CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROT. N. 17947 
DEL 28/10/2024 

107 04/02/2025 € 500,00 254 1.2.1 LISI GIOVANNA         
COMPENSO DOCENZA ESTERNA A.A. 2023/2024 PER N. 20 ORE  INSEGNAMENTO MATERIA VIOLINO PRE AFAM CONTRATTO 
5191-2024 

108 04/02/2025 € 1.666,77 127 1.1.3 VODAFONE ITALIA SPA         
PAG. FATT. N. AR00200182 DEL 21/01/2025 RETE FISSA TELEFONO INTERNETE SEDE PRINCIPALE PERIODO 17 NOVEMBRE 
2024 15 GENNAIO 2025

109 06/02/2025 € 457,13 260 1.2.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 8      IRPEF SU PERFORMANCE ART. 16 C.I.I. 2023/2024 FUNZIONARI   

110 06/02/2025 € 185,97 260 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 8       IRAP SU PERFORMANCE ART. 16 C.I.I. 2023/2024 FUNZIONARI  

111 06/02/2025 € 729,61 260 1.2.1 INPDAP STATO E DIPENDENTE  A CHIUSURA DEL PROVV. N. 8       INPDAP STATO+DIPENDENTE+F.C. SU PERFORMANCE ART. 16 C.I.I. 2023/2024 FUNZIONARI 

112 06/02/2025 € 366,91 260 1.2.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 8      IRPEF SU PERFORMANCE ART. 16 C.I.I. 2023/2024 ASSISTENTI  

113 06/02/2025 € 149,25 260 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 8        IRAP SU PERFORMANCE ART. 16 C.I.I. 2023/2024 ASSISTENTI  

114 06/02/2025 € 585,56 260 1.2.1 INPDAP STATO E DIPENDENTE  A CHIUSURA DEL PROVV. N. 8        INPDAP STATO+DIPENDENTE+F.C. SU PERFORMANCE ART. 16 C.I.I. 2023/2024 ASSISTENTI 

115 06/02/2025 € 515,39 260 1.2.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 8      IRPEF SU PERFORMANCE ART. 16 C.I.I. 2023/2024 OPERATORI  

116 06/02/2025 € 337,49 260 1.2.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 8       IRPEF SU PERFORMANCE ART. 16 C.I.I. 2023/2024 OPERATORI  

117 06/02/2025 € 346,92 260 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 8        IRAP SU PERFORMANCE ART. 16 C.I.I. 2023/2024 OPERATORI  



118 06/02/2025 € 1.361,28 260 1.2.1 INPDAP STATO E DIPENDENTE  A CHIUSURA DEL PROVV. N. 8        INPDAP STATO+DIPENDENTE+F.C. SU PERFORMANCE ART. 16 C.I.I. 2023/2024 OPERATORI 

119 06/02/2025 € 572,80 111 1.1.3 GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.p.A.         
PAG. SALDO FATT. N. 1366 FVISE DEL 28.01.2025 PER SERVIZIO E ASSISTENZA DEL SOFTWARE INFOSCHOOL COMPENSI - 
COMPENSI PLUS  MODELLO 770 - MODELLO IRAP PER L'ANNO 2025

120 06/02/2025 € 56,48 115 1.1.3 DISTEFANO SALVATORE         
SALDO RIMBORSO SPESE MISSIONE PER COMMISSARIO NELLA GRADUATORIA  A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENZA 
MATERIA TROMBONE DAL 18 AL       20 DICEMBRE 2024 NOMINA COMMISSIONE PROT. 18633 DEL 02.11.2024

121 06/02/2025 € 92,30 279 1.2.1 CARDI EMANUELE         
RIMBORSO SPESE PER MISSIONE MAHIDOL UNIVERSITY A BANGKOK DAL 14  AL 15 GENNAIO 2025 PARTECIPAZIONE AL 
GLOBAL SUMMIT FOR MUSIC IN  HIGHER EDUCATION 2025

122 06/02/2025 € 91,73 279 1.2.1 GONZALEZ SIMONET NICOLE YINELIZ         
RIMBORSO SPESE MISSIONE ALLA MAHIDOL UNIVERSITY A BANGKOK DAL 14  AL 15 GENNAIO 2025 PARTECIPAZIONE AL 
GLOBAL SUMMIT FOR MUSIC IN  HIGHER EDUCATION 2025

123 06/02/2025 € 303,73 56 1.1.2 CARDI EMANUELE         RIMBORSO SPESE PER MISSIONE A ROMA CONFERENZA DEI DIRETTORI DAL  22 AL 23 GENNAIO 2025 

124 06/02/2025 € 3.220,00 256 1.2.1 PILUSO DAVIDE         
ASSEGNO DI RICERCA CRESCENDO CONTRATTO N. 4596 DEL 06.06.2019 DI  CUI AL BANDO PROT.N. 10783 DEL 20/11/2018 
SECONDA E ULTIMA  TRANCHE 

125 06/02/2025 € 3.200,00 254 1.2.1 LISI GIOVANNA         
PAG. SALDO FATT. N. FPA 3 25 DEL 04.02.2025 PER COMPENSO DOCENZA  ESTERNA PER LA MATERIA INGLESE PER N. 80 ORE 
COD. CODL/02 CORSI ACCADEMICI

126 10/02/2025 € 210,00 451 1.2.5 BARONE MONICA         
RIMBORSO CONTRIBUTI DECRETO PROT. N. 1643 DEL 29.01.2025 PER LE FIGLIE STUDENTESSE MOSCATELLI ALESSIA E 
FRANCESCA 

127 10/02/2025 € 416,59 286 1.2.1 ADAMO GIORGIO          
COMPENSO NETTO COMPENSO QUALE RELATORE AL CONVEGNO SU METODI DI  TRASCRIZIONE, DECODIFICA E ANALISI LA 
RICERCA ETNOMUSICOLOGICA IN CALABRIA: LO STATO DELL'ARTE - A.A. 2023/2024 CONTRATTO N. 16666 

128 10/02/2025 € 400,00 277 1.2.1 GARGIULO ANDREA         
COMPENSO PER SEMINARIO SOLFEGGIARE OGGI LA MUSICA DIVERSA NEL GIORNO 5 TEMA LETTURA DELLA MUSICA E LA 
DIVERSA ABILITA CON LA  DIDATTICA RETICOLARE CONTRATTO N. 10550 DEL 06.10.2022

129 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 ARLIA CIOMBO CHRISTIAN         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6365 DEL 12.04.2024 
130 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 CARLOMAGNO GIULIA         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6371 DEL 12.04.2024 
131 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 CATIZONE ALESSIA         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6374 DEL 12.04.2024 
132 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 CHIARELLI MARIA CRISTINA         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6375 DEL 12.04.2024 
133 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 COSCHIGNANO ILARIA         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6377 DEL 12.04.2024 
134 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 DE CICCO VINCENZO         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6378 DEL 12.04.2024 
135 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 IANTORNO MARTINA         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6379 DEL 12.04.2024 
136 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 MONTEMURRO NICOLA         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6383 DEL 12.04.2024 
137 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 PACENZA VANESSA         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6384 DEL 12.04.2024 
138 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 PANEBIANCO ADELE         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6386 DEL 12.04.2024 
139 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 PIANELLI FELICE         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6388 DEL 12.04.2024 
140 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 PINO FRANCESCA         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6980 DEL 24.04.2024 
141 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 POTENZA MICHELE         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6389 DEL 12.04.2024 
142 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 STALLONE SIMONE         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6390 DEL 12.04.2024 
143 10/02/2025 € 460,83 256 1.2.1 ZAMPELLI MIRIAM         BORSA DI STUDIO PER FORMAZIONE LABORATORIO ORCHESTRALE  CONTRATTO N. 6392 DEL 12.04.2024 

144 10/02/2025 € 9,98 111 1.1.3 POSTE ITALIANE S.P.A.         
PAG.FATT. N. 1025031310 DEL 06.02.2025 IDENTIFICATIVO CONTRATTO   40001375838 NUMERO LINEA CONTRATTO 
30093779 001 PERIODO  DICEMBRE 2024

145 17/02/2025 € 105,00 110 1.1.3
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE -  ANAC  AVVISO 
PAGOPA      CONTRIBUTO GARA SA ID Rag 22667 C.F. 80007270780  

146 17/02/2025 € 70,00 601 2.1.2
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE -  ANAC  AVVISO 
PAGOPA      CONTRIBUTO GARA SA ID Rag 40011 C.F. 80007270780  

147 17/02/2025 € 35,00 264 1.2.1
AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE -  ANAC  AVVISO 
PAGOPA      CONTRIBUTO GARA SA ID Rag 30207 C.F. 80007270780  

148 17/02/2025 € 300,00 451 1.2.5 DE LUCA CATERINA         RIMBORSO CONTRIBUTI DECRETO PROT. N. 2411 DEL 11.02.2025 PER LA   STUDENTESSA RENDA FRANCESCA 
149 17/02/2025 € 762,58 5 1.1.1 NARDO MARIA         COMPENSO PRESIDENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE - DAL 01/01/2024 AL  10/11/2024  E.F. 2024  
150 17/02/2025 € 868,83 5 1.1.1 LODARI LAURA MARIA         COMPENSO PER COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE - DAL 01/01/2024 AL 10/11/2024  E.F. 2024  
151 17/02/2025 € 688,95 5 1.1.1 BRUNO LUCA         COMPENSO NETTO COMPONENTE NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO 2024  DAL 01/01/2024 AL 10/11/2024 
152 17/02/2025 € 50,00 274 1.2.1 IL DIALOGO DI KOKKALIARI         ABBONAMENTO ANNUALE RIVISTA FRONIMO RIVISTA DI CHITARRA ABBONAMENTO ANNO 2024 

153 24/02/2025 € 5.070,73 261 1.2.1
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.  10     IRPEF SU DOCENZA AGGIUNTIVA A.A. 2023 2024 CII 2024 ART. 5 BIS  

154 24/02/2025 € 1.355,50 261 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 10       IRAP SU DCOENZA AGGIUNTIVA A.A. 2023 2024 ART. 5 BIS CII 2024  

155 24/02/2025 € 5.262,49 261 1.2.1 INPDAP STATO E DIPENDENTE  A CHIUSURA DEL PROVV. N. 10       INPDAP STATO E DIPENDENTE SU DCOENZA AGGIUNTIVA A.A. 2023 2024  ART. 5 BIS CII 2024 

156 24/02/2025 € 55,81 261 1.2.1
INPDAP - FONDO CREDITO  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 
10       FONDO CREDITO SU DOCENZA AGGIUNTIVA A.A. 2023 2024 ART. 5 BIS CII 2024 

157 24/02/2025 € 613,58 54 1.1.2
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 12     IRPEF SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 A NOVELLI STEFANO         

158 24/02/2025 € 457,20 54 1.1.2 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 12      INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO  2025 NOVELLI STEFANO  
159 24/02/2025 € 58,38 54 1.1.2 REGIONE LAZIO  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 12       ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 NOVELLI  STEFANO  
160 24/02/2025 € 15,78 54 1.1.2 COMUNE DI ROMA  a chiusura del provv. n. 12       ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 NOVELLI  STEFANO  

161 24/02/2025 € 161,97 57 1.1.2 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 12       IRAP SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 NOVELLI STEFANO   

162 24/02/2025 € 753,82 54 1.1.2
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 13     IRPEF SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 A BONA ANTONELLA         

163 24/02/2025 € 457,20 54 1.1.2 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 13      INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO  2025 BONA ANTONELLA  
164 24/02/2025 € 21,56 54 1.1.2 REGIONE SICILIA   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 13       ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 BONA  ANTONELLA 
165 24/02/2025 € 14,02 54 1.1.2 COMUNE DI AUGUSTA   a chiusura del provv. n. 13       ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 BONA ANTONELLA 

166 24/02/2025 € 161,97 57 1.1.2 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 13       IRAP SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 BONA ANTONELLA   

167 24/02/2025 € 753,82 54 1.1.2
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 14     IRPEF SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 A TOTEDA DOMENICO  

168 24/02/2025 € 457,20 54 1.1.2 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 14      INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO  2025 TOTEDA DOMENICO 

169 24/02/2025 € 30,33 54 1.1.2 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 14       ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 TOTEDA  DOMENICO  
170 24/02/2025 € 14,02 54 1.1.2 COMUNE DI MENDICINO  a chiusura del provv. n. 14       ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 TOTEDA DOMENICO 

171 24/02/2025 € 161,97 57 1.1.2 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 14       IRAP SU COMPETENZE MESE DI GENNAIO 2025 TOTEDA DOMENICO  
172 24/02/2025 € 2.722,01 276 1.2.1 INAIL  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 15       PREMIO ASSICURATIVO SALDO 2024 ACCONTO 2025 PER I TIROCINANTI -  PERCETTORI DI MOBILITA 

173 24/02/2025 € 2.800,00 1 1.1.1
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA  
CHIUSURA PROVVISORIO N. 16      IRPEF SU INDENNITA DI PRESIDENZA SECONDO SEMESTRE ANNO 2024   GALLO CARMELO  

174 24/02/2025 € 680,00 1 1.1.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 16       IRAP SU INDENNITA DI PRESIDENZA SECONDO SEMESTRE ANNO 2024 GALLO  CARMELO  
175 24/02/2025 € 138,40 1 1.1.1 REGIONE CALABRIA   CHIUSURA PROVVISORIO N. 16      ADDIZIONALI REGIONALE SU INDENNITA DI PRESIDENZA SECONDO SEMESTRE ANNO 2024 GALLO CARMELO  
176 24/02/2025 € 64,00 1 1.1.1 COMUNE DI RENDE  a chiusura del provv. n. 16       ADDIZIONALE COMUNALE SU INDENNITA DI PRESIDENZA SECONDO SEMESTRE  ANNO 2024 GALLO CARMELO  

177 24/02/2025 € 1.789,88 254 1.2.1
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA  A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 17       

RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO A PANETTIERI GIUSEPPE DAVIDE  PER ATTIVITA DI DOCENZA ESTERNA A.A. 2023 2024 
MATERIA BATTERIA E PERCUSSIONI POP ROCK CONTRATTO N. 5121 DEL 20.03.2024

178 24/02/2025 € 3.134,83 254 1.2.1 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 17      
INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI  DOCENZA ESTERNA A PANETTIERI GIUSEPPE DAVIDE 
A.A. 2023 2024  MATERIA BATTERIA E PERCUSSIONI POP ROCK CONTRATTO 5121 DEL 2024

179 24/02/2025 € 760,70 254 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 17       
IRAP SU COMPENSO PER DOCENZA ESTERNA A.A. 2023 2024 A PANETTIERI  GIUSEPPE DAVIDE MATERIA BATTERIA E 
PERCUSSIONI POP ROCK CONTRATTO 5121 DEL 20.03.2024

180 24/02/2025 € 858,00 109 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.  18     IVA SU FATTURA N.134 PA DEL 23.12.2024 FORNITORE EASYSTAFF SRL    

181 24/02/2025 € 762,52 109 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 18     IVA SU FATTURA N. 1108 DEL 23.12.2024 FORNITORE ISIDATA SRL   

182 24/02/2025 € 51,70 127 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 18     IVA SU FATTURA N. 380 FE DEL 31.12.2024 FORNITORE NUOVA ALFA   CALABRA SRLS 

183 24/02/2025 € 4.224,00 109 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 18     IVA SU FATTURA N. EFAT 1847 DEL 16.12.204 FORNITORE CINECA  CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO  

184 24/02/2025 € 2.640,00 601 2.1.2
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 18     IVA SU FATTURA N. 1 2025 DEL 13.01.2025 FORNITORE ORGANI PINCHI    

185 24/02/2025 € 1.430,00 109 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 18     IVA SU FATTURA N. EFAT 46 DEL 16.01.2025 FORNITORE CINECA   CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO  

186 24/02/2025 € 1.027,40 52 1.1.2 INPS  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 19       PER INTERESSI DI RIVALSA SU TFR/TFS A DIPENDENTI PUBBLICI LUCIANO LUCIANI  
187 24/02/2025 € 1.866,04 52 1.1.2 INPS  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 20       PER INTERESSI DI RIVALSA SU TFR/TFS A DIPENDENTI PUBBLICI BIFANO  ANTONIO  
188 24/02/2025 € 264,47 52 1.1.2 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 21      PER INTERESSI DI RIVALSA SU TFR/TFS A DIPENDENTI PUBBLICI DE  FILIPPI LUIGI 

189 24/02/2025 € 198,16 127 1.1.3 ITD SOLUTION SPA         PAGAMENTO FATT. N. 25102476 DEL 31.01.2025 NOLEGGIO DI N. 1 MUTIFUNZIONE PERIODO 28.03.2024 27.06.2024 



190 24/02/2025 € 198,16 127 1.1.3 ITD SOLUTIONS SPA         PAGAMENTO FATT. N. 25102477 DEL 31.01.2025 NOLEGGIO DI N. 1  MULTIFUNZIONE PERIODO 28.06.2024 27.09.2024 

191 24/02/2025 € 198,16 127 1.1.3 ITD SOLUTIONS SPA         PAGAMENTO FATT. N. 25102478 DEL 31.01.2025 NOLEGGIO DI N. 1  MULTIFUNZIONE PERIODO 28.09.2024 27.12.2024        

192 24/02/2025 € 198,16 129 1.1.3 ITD SOLUTION SPA         PAGAMENTO FATT. N. 25102476 DEL 31.01.2025 PER NOLEGGIO DI N. 1  MULTIFUNZIONE PERIODO 28.03.2024 27.06.2024 

193 24/02/2025 € 198,16 129 1.1.3 ITD SOLUTIONS SPA         PAGAMENTO FATT. N. 25102477 DEL 31.01.2025 NOLEGGIO DI N. 1  MULTIFUNZIONE PERIODO 28.06.2024 27.09.2024 

194 24/02/2025 € 198,16 129 1.1.3 ITD SOLUTIONS SPA         PAGAMENTO FATT. N. 25102478 DEL 31.01.2025 NOLEGGIO DI N. 1  MULTIFUNZIONE PERIODO 28.09.2024 27.12.2024        

195 24/02/2025 € 1.843,32 255 1.2.1 OLIVA GIOVANNI         
COMPENSO PER CONCERTO DI INAUGURAZIONE ANNO ACCADEMICO    A.A. 2024 2025 LECTIO MAGISTRALIS CONTRATTO 
23084 DEL 18.12.2024 

196 24/02/2025 € 416,59 286 1.2.1 GIOMMONI MARCO         
COMPENSO NETTO PER SEMINARIO SOLFEGGIARE OGGI VI  EDIZIONE Uso della Intelligenza Artificiale nello insegnamento  
della Teoria Musicale AA 2023 2024

197 24/02/2025 € 2.000,00 278 1.2.1
ISTITUTO DI DOCUMENTAZIONE PER LA INNOVAZIONE E LA 
RICERCA EDUCATIVA -  INDIRE        CONVENZIONE 2022 1 IT02 KA131 HED 000052495 RIMBORSO FONDI NON SPESI 

198 24/02/2025 € 16.729,00 278 1.2.1
ISTITUTO DI DOCUMENTAZIONE PER LA  INNOVAZIONE E LA 
RICERCA EDUCATIVA -  INDIRE        CONVENZIONE 2022 1 IT02 KA131 HED 000052495 RIMBORSO FONDI NON SPESI 

199 25/02/2025 € 416,59 286 1.2.1 MARINO SIMONE         
COMPENSO NETTO PER RELATORE AL SEMINARIO SOLFEGGIARE OGGI VI  EDIZIONE COME SUONA LA INTELLIGENZA 
ARTIFICIALE I RISCHI LEGATI ALLA PROPRIETA INTELLETTUALE ED AL RUOLO DELLO ARTISTA

200 25/02/2025 € 416,59 286 1.2.1 SCALDAFERRI NICOLA         
COMPENSO NETTO PER RELATORE AL CONVEGNO SUL TEMA REPERTORI  STRUMENTALI E VOCALI LA RICERCA 
ETNOMUSICOLOGICA IN CALABRIA LO STATO DELLA ARTE AA 2023 2024 CONTRATTO 16668 DEL 14.10.2024

201 25/02/2025 € 4.920,00 254 1.2.1 GIOVAGNOLI CLAUDIO          
PAG. FATT. N. 2 DEL 20.02.2025 PER COMPENSO DOCENZA ESTERNA  COMJ 06 SASSOFONO JAZZ CORSI ACCADEMICI PER N. 
123 ORE DI INSEGNAMENTO AA 2023 2024 CONTRATTO 6087 DEL 09.04.2024

202 25/02/2025 € 1.050,00 317 1.2.1 FERRARO MARIO ROCCO         
BORSA MOBILITA STUDIO ERASMUS PLUS A LOSANNA SVIZZERA NELLO    AA 2024 2025 PERIODO DAL 20.11.2024 AL 
19.02.2025  

203 25/02/2025 € 507,98 274 1.2.1 ITHAKA HARBORS INC.    A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.  11     
PAGAMENTO FATTURA N. IN0174598 DEL 21.01.2025 ADESIONE PER IL  SOLO ANNO 2025 ALLA BIBLIOTECA DIGITALE 
STATUNITENSE JSTOR  JOURNAL STORAGE

204 25/02/2025 € 7.040,00 254 1.2.1 PALENA GIANCARLO          
PAG. FATT. N. 2 DEL 21.02.2025 COMPENSO PER DOCENZA ESTERNA  MATERIA FISARMONICA DI N. 176 ORE INSEGNAMENTO 
AA 2023 2024   CONTRATTO 4435 DEL 06.03.2024

205 25/02/2025 € 27,28 127 1.1.3 TIM SPA         
PAG. FATT. N. 4220925800001592 DEL 11.02.2025 PER SERVIZIO  TELEFONICO ISTITUZIONALE PERIODO DAL 01.12.2024 AL 
31.01.2025 

206 25/02/2025 € 213,38 129 1.1.3 TIM SPA         
PAG. FATT. N. 8U00023419 DEL 11.02.2025 PER SERVIZIO TELEFONICO   CASA DELLA MUSICA PERIODO DAL 01.12.2024 AL 
31.01.2025 

207 25/02/2025 € 11.833,70 352 1.2.3 DBM BANCA   A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 1      ADDEBITO RITENUTA FISCALE SU INTERESSI ATTIVI BANCARI AL 31.12.24  

208 25/02/2025 € 1.160,50 254 1.2.1 ROMBOLA ALESSANDRA          
PAG. FATT. N. 26 DEL 21.02.2025 PER IL COMPENSO DI DOCENZA  ESTERNA PER LA MATERIA FLAUTO PER N. 46 ORE E 30 
MINUTI DI  INSEGNAMENTO CONTRATTO N. 4919 DEL 14.03.2024

209 27/02/2025 € 2.750,00 607 2.1.2 EASYSTAFF Srl         PAG. FATT. N. 33 PA DEL 30.01.2025 PER SERVIZI SUPPLEMENTARI SUI  MODULI DELLA SUITE EASYACADEMY 

210 27/02/2025 € 146,31 109 1.1.3 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA         
PAG. FATT. N. 1010939654 DEL 30.01.2025 PER SERVIZIO DI NOLEGGIO  MULTIFUNZIONE A COLORI CANONE TRIMESTRALE 
DAL 30.10.2024 AL  29.01.2025

211 27/02/2025 € 13.799,00 601 2.1.2 DEE JAY SERVICE SNC         
PAGAMENTO FATTURA N. 15 DEL 29/01/2025 PER ACQUISTO DI  ATTREZZATURA E STRUMENTAZIONE PER IL DIPARTIMENTO 
DI MUSICA JAZZ 

212 27/02/2025 € 1.770,00 603 2.1.2 CASA DELLO SCAFFALE SRL         
PAG. FATT. N. FATTPA 14 25 DEL 17.02.2025 PER FORNITURA TRASPORTO E POSA IN OPERA DI N. 3 ARMADI METALLICI CON 
SERRATURA E ANTE  SCORREVOLI DI COLORE ROSSO 

213 27/02/2025 € 1.800,44 58 1.1.2 GIOIA SRL         
PAG. FATT. N. FPA 3 25 DEL 25.02.2025 PER SERVIZIO ALBERGHIERO DI PERNOTTAMENTO E RISTORANTE PER SESSIONE DI 
FORMAZIONE TEAM  BUILDING DEL 18 E 19 FEBBRAIO 2025

214 27/02/2025 € 1.952,50 292 1.2.1 GRECO MARCO          BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 13.12.2024  AL 31.01.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

215 27/02/2025 € 1.952,50 292 1.2.1 MACCHIARULO FRANCESCA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 13.12.2024  AL 31.01.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

216 27/02/2025 € 1.952,50 292 1.2.1 MACCHIARULO FRANCESCA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 13.12.2024  AL 31.01.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

217 27/02/2025 € 1.952,50 292 1.2.1 POLLICE GIULIA          BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 13.12.2024  AL 31.01.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

218 27/02/2025 € 1.952,50 292 1.2.1 RINCIARI CHIARA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 13.12.2024  AL 31.01.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

219 27/02/2025 € 1.952,50 292 1.2.1 RUGGIERO ILENIA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 13.12.2024  AL 31.01.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

220 27/02/2025 € 1.952,50 292 1.2.1 SPATOLA TERESA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 13.12.2024  AL 31.01.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

221 27/02/2025 € 1.952,50 295 1.2.1 DE BLASI FRANCESCA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 13.12.2024  AL 31.01.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

222 27/02/2025 € 963,68 54 1.1.2 BONA ANTONELLA         
COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO 2025 DAL 01/02/2025 AL 28/02/2025 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROT. N. 1036 
2025 

223 27/02/2025 € 1.065,34 54 1.1.2 NOVELLI STEFANO          
COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO 2025 DAL 01/02/2025 AL 28/02/2025 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROT. N. 21492 
2024 

224 27/02/2025 € 286,41 54 1.1.2 TOTEDA DOMENICO         
COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO 2025 DAL 01/02/2025 AL 28/02/2025  CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROT. N. 17947 
DEL 28/10/2024 

225 04/03/2025 € 3.466,00 109 1.1.3 ISIDATA SRL         
PAG. FATT. N. 20 DEL 25.02.2025 PER CANONE DI NOELGGIO SOFTWARE  DI GESTIONE PER IL BIMESTRE GENNAIO FEBBRAIO 
2025   

226 04/03/2025 € 99,15 109 1.1.3 FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA    REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2025  
227 04/03/2025 € 727,23 111 1.1.3 FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2025  
228 04/03/2025 € 172,00 273 1.2.1 FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2025  
229 04/03/2025 € 269,13 286 1.2.1 MEACCI ALESSANDRO         COMPENSO NETTO PER SEMINARIO SOLFEGGIARE OGGI VI EDIZIONE        CONTRATTO N. 15009 DEL 26.09.2024 

230 04/03/2025 € 4.300,00 254 1.2.1 BIMBI LUCA          
PAG. FATT. N. FPA 2 DEL 27.02.2025 PER COMPENSO DOCENZA ESTERNA  A.A. 2023 2024 PER N. 107 ORE E 30 MINUTI 
INSEGNAMENTO DI   ELETTROACUSTICA CONTRATTO 5131 DEL 20.03.2024

231 04/03/2025 € 3.520,00 254 1.2.1 BIMBI LUCA         
PAG. FATT. N. FPA 1 25 DEL 27.02.2025 COMPENSO DI DOCENZA ESTERNA A.A. 2023 2024 PER N. 88 ORE INSEGNAMENTO DI 
ACUSTICA MUSICALE  CONTRATTO N. 5138 DEL 20.03.2024

232 04/03/2025 € 2.240,00 254 1.2.1 BIMBI LUCA         
PAG. FATT. N. FPA 3 25 DEL 27.02.2025 COMPENSO DOCENZA ESTERNA  DI INSEGNAMENTO COME 05 INFORMATICA 
MUSICALE - N. 56 ORE  A.A. 2023 2024 CONTRATTO 6094 DEL 09.04.2025

233 06/03/2025 € 1.952,50 292 1.2.1 MILONE RAFFAELLA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 13.12.2024  AL 31.01.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

234 06/03/2025 € 1.303,03 110 1.1.3 ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE E C.         
PAG. FATT. N. PA 2025 0004 DEL 26.02.2025 PER SERVIZIO DI  MANUTENZIONE ORDINARIA PIANOFORTI PERIODO DICEMBRE 
2024 

235 06/03/2025 € 1.303,03 110 1.1.3 ACOUSTIC PIANO DI ENZO SANSONE E C.         
PAGAMENTO FATT. N. PA 2025 0004 DEL 26.02.2025 PER SERVIZIO DI  MANUTENZIONE ORDINARIA PIANOFORTI PERIODO 
GENNAIO 2025 

236 13/03/2025 € 1.195,48 295 1.2.1 DE BLASI FRANCESCA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 01.02.2025  AL 28.02.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

237 13/03/2025 € 1.195,48 292 1.2.1 GRECO MARCO          BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 01.02.2025  AL 28.02.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

238 13/03/2025 € 1.195,48 292 1.2.1 MACCHIARULO FRANCESCA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 01.02.2025  AL 28.02.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

239 13/03/2025 € 1.195,48 292 1.2.1 MILONE RAFFAELLA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 01.02.2025  AL 28.02.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

240 13/03/2025 € 1.195,48 292 1.2.1 POLLICE GIULIA          BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 01.02.2025  AL 28.02.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

241 13/03/2025 € 1.195,48 292 1.2.1 RINCIARI CHIARA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 01.02.2025  AL 28.02.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

242 13/03/2025 € 1.195,48 292 1.2.1 RUGGIERO ILENIA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 01.02.2025  AL 28.02.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

243 13/03/2025 € 1.195,48 292 1.2.1 SPATOLA TERESA         BORSA DI STUDIO PER DOTTORATO DI RICERCA PERIODO DAL 01.02.2025  AL 28.02.2025 DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 

244 13/03/2025 € 1.500,00 264 1.2.1 ACOUSTIC PIANO SAS         
Pag. saldo fattura n. PA 2025 0005 DEL 26.02.2025 per servizio di allestimento del Concerto di Inaugurazione dello A.A. 2024 
2025   presso il TAU per il giorno 18 dicembre 2024

245 13/03/2025 € 250,51 109 1.1.3 TIM S.p.A         Pag. saldo fattura n. 6820250214001843 del 26.02.2025 per servizi Cloud Computing dal 01.03.2024 al 30.06.2024 

246 13/03/2025 € 289,08 254 1.2.1 MOTTOLA ILEANA          
COMPENSO NETTO PER DOCENZA ESTERNA A.A. 2023 2024 PER N. 20 ORE  INSEGNAMENTO CANTO POP ROCK CONTRATTO 
PROT. N. 4656 DEL 11.03.24 

247 24/03/2025 € 3.408,24 119 1.1.3 SICURFORM 08 SRL         
PAG. SALDO FATT. N. 20 DEL 05.03.2025 PER SERVIZI DI GESTIONE  INTEGRATA DELLA SALUTE E DELLA SICUREZZA SUL 
LUOGO DI LAVORO PERIODO DAL 17.11.2024 AL 16.02.2025

248 24/03/2025 € 792,00 109 1.1.3 LINK TELECOMUNICAZIONI SRL         
Pag. salo fatt. n. 6188 25 del 03.03.2025 per servizio di  manutenzione ed assistenza al sistema informatico e di rete per  il 
secondo semestre 08.10.2024 al 07.01.2025

249 24/03/2025 € 1.304,13 263 1.2.1
AEC ASSOCIATION EUROPEENNE DES CONSERVATOIRES 
ACADEMIES DE MUSIQUE ET MUSIKHOCHSCHULEN       

SALDO INVOICE N. M2025 0151 DEL 20.01.2025 INSTITUTION  CONSERVATORIO DI MUSICA STANISLAO GIACOMANTONIO 
QUOTA ANNUALE  ASSOCIATIVA PER L'ANNO 2025

250 24/03/2025 € 2.670,00 254 1.2.1 BAROZZI GIORGIO         
PAG. SALDO FATT. N. 2025 013 DEL 17.03.2025 COMPENSO PER DOCENZA  ESTERNA A.A. 2023 2024 PER N. 89 ORE 
INSEGNAMENTO PIANOFORTE E  TASTIERE ELETTRONICHE POP ROCK CONTRATTO 4540 DEL 08.03.2024

251 24/03/2025 € 3.750,00 254 1.2.1 OCCHIUZZI VALENTINA          
ACCONTO COMPENSO PER ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE PER ANNO  ACCADEMICO 2023 2024 PER N. 260 ORE 
CONTRATTO 6746 DEL 19.04.2025 E INTEGRAZIONE 8930 DEL 31.05.2024



252 24/03/2025 € 9,02 254 1.2.1 OCCHIUZZI VALENTINA          
SALDO COMPENSO ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE PER ANNO ACCADEMICO  2023 2024 PER N. 260 ORE CONTRATTO 
6746 DEL 19.04.2024 E  INTEGRAZIONE 8930 DEL 31.05.2024

253 24/03/2025 € 1.886,07 254 1.2.1 PINELLI LINDA          
COMPENSO NETTO DOCENZA ESTERNA A.A. 2023 2024 PER BASSO ELETTRICO POP ROCK  N. 91 ORE INSEGNAMENTO 
CONTRATTO 5892 DEL 05.04.2024 

254 24/03/2025 € 578,35 254 1.2.1 SPINELLI COSIMO          
COMPENSO NETTO DOCENZA ESTERNA A.A. 2023 2024 PER N. 40 ORE  INSEGNAMENTO MUSICA DI INSIEME CONTRATTO 
5437 DEL 26.03.2024 

255 24/03/2025 € 4.200,00 259 1.2.1
PARROCCHIA SANTA MARIA ASSUNTA  CATTEDRALE DI 
COSENZA        

CONTRIBUTO PER USO ORGANO DELLA CATTEDRALE DI COSENZA CONVENZIONE PROT. 19755 DEL 11.12.2023 PERIODO DAL 
01.11.2023  AL 31.10.2024

256 24/03/2025 € 232,04 115 1.1.3 DE FELICE FRANCESCO ALESSANDRO         
RIMBORSO SPESE MISSIONE PER COMMISSARIO NELLA GRADUATORIA  A TEMPO INDETERMINATO DI DOCENZA MATERIA 
MUSICA DA CAMERA DAL     17.12.2024 AL 20.12.2024

257 24/03/2025 € 774,51 295 1.2.1 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 29      
INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU BORSA DOTTORATO DI RICERCA  DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 PERIODO 
DAL 13.12.2024 AL 31.01.2025

258 24/03/2025 € 388,80 256 1.2.1 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 30       
INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU TERZA TRANCE ASSEGNO DI  RICERCA CRESCENDO CONTRATTO 4596 DEL 
06.06.2019 

259 24/03/2025 € 49,36 256 1.2.1 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 30      
INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU TERZA TRANCE ASSEGNO DI  RICERCA CRESCENDO CONTRATTO 4596 DEL 
06.06.2019 

260 24/03/2025 € 40,00 256 1.2.1 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 30       
INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU TERZA TRANCE ASSEGNO DI  RICERCA CRESCENDO CONTRATTO 4596 DEL 
06.06.2019 

261 24/03/2025 € 4,20 256 1.2.1 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 30      
INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU TERZA TRANCE ASSEGNO DI  RICERCA CRESCENDO CONTRATTO 4596 DEL 
06.06.2019 

262 24/03/2025 € 357,64 256 1.2.1 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 30      
INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU TERZA TRANCE ASSEGNO DI  RICERCA CRESCENDO CONTRATTO 4596 DEL 
06.06.2019 

263 25/03/2025 € 750,00 264 1.2.1 DE LUCA SRL         
Pag. saldo fatt. n. 46 del 10.03.2025 per servizio di assistenza  trasloco e accordatura n. 2 pianoforti presso la sede decentrata  
di Corigliano Rossano in data 08.03.2025

264 25/03/2025 € 280,00 317 1.2.1 FERRARO MARIO ROCCO         
SALDO BORSA MOBILITA STUDIO ERASMUS+ A LOSANNA (SVIZZERA) NELLO  AA 2024 2025 PERIODO DAL 20.02.2025 AL 
13.03.2025  

265 25/03/2025 € 226,11 54 1.1.2
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 27      IRPEF SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO MESE DI FEBBRAIO 2025    

266 25/03/2025 € 137,28 54 1.1.2 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 27       INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO MESE DI FEBBRAIO 2025 

267 25/03/2025 € 13,31 54 1.1.2
REGIONE CALABRIA  COMUNE MENDICINO  CHIUSURA 
PROVVISORIO N. 27      ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO  2025 TOTEDA DOMENICO  

268 25/03/2025 € 48,59 57 1.1.2 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 27       IRAP SU COMPENSO TOTEDA DOMENICO MESE DI FEBBRAIO 2025  

269 25/03/2025 € 613,58 54 1.1.2
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 31     IRPEF SU COMPENSO NOVELLI STEFANO MESE DI FEBBRAIO 2025    

270 25/03/2025 € 457,20 54 1.1.2 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 31      INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO NOVELLI STEFANO MESE DI FEBBRAIO 2025 

271 25/03/2025 € 74,16 54 1.1.2
REGIONE LAZIO COMUNE ROMA  CHIUSURA PROVVISORIO N. 
31      ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO  2025 NOVELLI STEFANO 

272 25/03/2025 € 161,97 57 1.1.2 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 31       IRAP SU COMPENSO NOVELLI STEFANO MESE DI FEBBRAIO 2025  

273 25/03/2025 € 753,82 54 1.1.2
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - COSENZA   A 
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 33     IRPEF SU COMPENSO BONA ANTONELLA MESE DI FEBBRAIO 2025    

274 25/03/2025 € 457,20 54 1.1.2 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 33      INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO BONA ANTONELLA MESE DI FEBBRAIO 2025 

275 25/03/2025 € 35,58 54 1.1.2
REGIONE SICILIA COMUNE AUGUSTA  CHIUSURA 
PROVVISORIO N. 33      ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU COMPETENZE MESE DI FEBBRAIO  2025 BONA ANTONELLA 

276 25/03/2025 € 161,97 57 1.1.2 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 33       IRAP SU COMPENSO BONA ANTONELLA MESE DI FEBBRAIO 2025  

277 25/03/2025 € 5.421,57 292 1.2.1 INPS   A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 35      
INPS DIPENDENTE E AMMINISTRAZIONE SU BORSE DOTTORATO DI RICERCA  DI CUI AL D.M. 629 DEL 24.04.2024 PERIODO 
DAL 13.12.2024 AL 31.01.2025

278 25/03/2025 € 1.241,30 5 1.1.1
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA  
CHIUSURA PROVVISORIO N. 34      IRPEF SU COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO FINANZIARIO 2024  

279 25/03/2025 € 317,34 5 1.1.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 34         IRAP SU COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE PER ANNO 2024  
280 25/03/2025 € 44,40 5 1.1.1 REGIONE CALABRIA    CHIUSURA PROVVISORIO N. 34      ADDIZIONALI REGIONALE SU COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO  FINANZIARIO 2024 

281 25/03/2025 € 20,53 5 1.1.1
COMUNE DI RENDE E DI CATANZARO   CHIUSURA 
PROVVISORIO N. 34      ADDIZIONALE COMUNALE SU COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO  FINANZIARIO 2024 

282 25/03/2025 € 389,08 5 1.1.1 INPDAP STATO E DIPENDENTE  A CHIUSURA DEL PROVV. N. 34       INPDAP STATO DIPENDENTE E FONDO SU COMPENSO NUCLEO DI VALUTAZIONE ANNO FINANZIARIO 2024 
283 25/03/2025 € 228,34 56 1.1.2 CARDI EMANUELE         RIMBORSO SPESE PER MISSIONE A ROMA CONFERENZA DEI DIRETTORI DAL  13 AL 14 MARZO 2025 

284 25/03/2025 € 1.095,52 129 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. 2025000475 DEL 23.01.2025 (SIRAM SPA)   

285 25/03/2025 € 366,69 127 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. AR00200182 DEL 21.01.2025 (VODAFONE ITALIA)   

286 25/03/2025 € 126,02 111 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. 1366 FVISE DEL 28.01.2025 (GRUPPO SPAGGIARI)   

287 25/03/2025 € 43,60 127 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N.  25102476 DEL 31.01.2025 (ITD SOLUTIONS SPA)   

288 25/03/2025 € 87,18 127 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. 25102477 E 25102478 DEL 31.01.2025 (ITD  SOLUTIONS SPA) 

289 25/03/2025 € 43,59 129 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. 25102476 DEL 31.01.2025 (ITD SOLUTIONS)   

290 25/03/2025 € 28,86 129 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. 25102477 DEL 31.01.2025 (ITD SOLUTIONS)   

291 25/03/2025 € 58,34 129 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. 25102478 DEL 31.01.2025 (ITD SOLUTIONS)   

292 25/03/2025 € 6,00 127 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. 4220925800001592 DEL 11.02.2025 (TIM SPA)  

293 25/03/2025 € 46,94 129 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. 8U00023419 DEL 11.02.2025 (TIM SPA)   

294 25/03/2025 € 605,00 607 2.1.2
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. 33 PA DEL 30.01.2025 (EASY STAFF SRL)   

295 25/03/2025 € 32,19 109 1.1.3
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. 1010939654 DEL 30.01.2025 (KYOCERA DOCUMENT   SOLUTIONS ITALIA SPA) 

296 25/03/2025 € 3.035,78 601 2.1.2
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. 15 DEL 29.01.2025 (DEE JAY SERVICE SNC)   

297 25/03/2025 € 389,40 603 2.1.2
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. FATTPA 14 25 DEL 17.02.2025 (CASA DELLO   SCAFFALE SRL) 

298 25/03/2025 € 209,56 58 1.1.2
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE 
451 SPLIT PAYMENT  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 36     IVA SU FATTURA N. FPA 3 25 DEL 25.02.2025 (GIOIA SRL)   

299 28/03/2025 € 2.978,80 1 1.1.1 GALLO CARMELO         INDENNITA DI PRESIDENZA PRIMO TRIMESTRE E.F. 2025  

300 28/03/2025 € 963,68 54 1.1.2 BONA ANTONELLA         COMPETENZE MESE DI MARZO 2025 DAL 01/03/2025 AL 31/03/2025 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROT. N. 1036/2025 

301 28/03/2025 € 1.065,34 54 1.1.2 NOVELLI STEFANO          COMPETENZE MESE DI MARZO 2025 DAL 01/03/2025 AL 31/03/2025 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROT. N. 21492 2024 

302 28/03/2025 € 300,00 451 1.2.5 LAROCCA VALENTINA         RIMBORSO CONTRIBUTI DECRETO PROT. N. 5056 DEL 25.03.2025 PER IL  FIGLIO STUDENTE SIFONETTI NICHOLAS PIO 

303 28/03/2025 € 1.669,61 127 1.1.3 VODAFONE SPA         
PAG. FATT. N. AR01019396 DEL 22.03.2025 PER FORNITURA LINEA  TELEFONICA SEDE PRINCIPALE PERIODO DAL 16.01.2025 
AL 16.03.2025 

304 28/03/2025 € 1.943,18 254 1.2.1 IVANOVA MAYYA           COMPENSO NETTO PER ATTIVITA DI ACCOMPAGNATORE AL PIANOFORTE  PER N. 150 ORE CONTRATTO 6462 DEL 15.04.2024 

305 28/03/2025 € 216,91 254 1.2.1 COLASANTI GIOVANNI          
COMPENSO NETTO DOCENZA ESTERNA A.A. 2023 2024 N. 20 ORE  INSEGNAMENTO PER BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ 
CONTRATTO 5614 DEL   02.04.2024



306 28/03/2025 € 867,43 254 1.2.1 GASPARINI SARA         
COMPENSO NETTO PER DOCENZA ESTERNA A.A. 2023 2024 NEI CORSI PRE  AFAM MATERIA STRUMENTI A PERCUSSIONE PER 
N. 60 ORE CONTRATTO 6813 DEL 22.04.2024

307 28/03/2025 € 1.430,24 254 1.2.1 CAPASSO ALDO          
COMPENSO NETTO PER DOCENZA ESTERNA A.A. 2023 2024 MATERIA BASSO  ELETTRICO PER N. 69 ORE INSEGNAMENTO 
CONTRATTO 5847 DEL 05.04.24 

308 28/03/2025 € 1.726,06 115 1.1.3 GABRIELLI FRANCESCO         
COMPENSO COMPONENTE COMMISSIONE SELEZIONE DEL PROFILO DI  COLLABORATORE AREA GIURIDICA AMMINISTRATIVA 
LETTERA DI INCARICO  14852 DEL 12.12.2022

309 28/03/2025 € 104,15 286 1.2.1
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA  A 
CHIUSURA DEL PROVV. N. 32       RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO ADAMO GIORGIO CONTRATTO 16666 DEL  14.10.2024  

310 28/03/2025 € 44,26 286 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 32       IRAP SU COMPENSO ADAMO GIORGIO CONTRATTO 16666 DEL  14.10.2024  

311 28/03/2025 € 100,00 277 1.2.1
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA  A 
CHIUSURA DEL PROVV. N. 32      RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO GARGIULO ANDREA CONTRATTO N.       10550 DEL 06.10.2022 

312 28/03/2025 € 42,50 277 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 32        IRAP SU COMPENSO GARGIULO ANDREA CONTRATTO 10550 DEL 06.10.2022  

313 28/03/2025 € 460,83 255 1.2.1
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA  A 
CHIUSURA DEL PROVV. N. 32       RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO OLIVA GIOVANNI CONTRATTO N. 23084  DEL 18.12.2024 

314 28/03/2025 € 195,85 255 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 32       IRAP SU COMPENSO OLIVA GIOVANNI CONTRATTO 23084 DEL 18.12.2024  

315 28/03/2025 € 104,15 286 1.2.1
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA  A 
CHIUSURA DEL PROVV. N. 32      RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO GIOMMONI MARCO CONTRATTO 15008 DEL 26.09.2024 

316 28/03/2025 € 44,26 286 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 32       IRAP SU COMPENSO GIOMMONI MARCO CONTRATTO N. 15008 DEL 26.09.2025  

317 28/03/2025 € 104,15 286 1.2.1
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA  A 
CHIUSURA DEL PROVV. N. 32      RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO MARINO SIMONE CONTRATTO 15001 DEL  26.09.2024 

318 28/03/2025 € 44,26 286 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 32       IRAP SU COMPENSO MARINO SIMONE CONTRATTO 15001 DEL 26.09.2024  

319 28/03/2025 € 104,15 286 1.2.1
TESORERIA  PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA  A 
CHIUSURA DEL PROVV. N. 32      RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO SCALDAFERRI NICOLA CONTRATTO N.  16668 DEL 14.10.2024 

320 28/03/2025 € 44,26 286 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 32       IRAP SU COMPENSO SCALDAFERRI NICOLA CONTRATTO N. 16668 DEL  14.10.2024  

321 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO ARLIA CIOMBO CHRISTIAN  

322 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO CARLOMAGNO GIULIA  

323 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO CATIZONE ALESSIA  

324 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO CHIARELLI MARIA CRISTINA  

325 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO COSCHIGNANO ILARIA  

326 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO DE CICCO VINCENZO  

327 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO IANTORNO MARTINA  

328 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO MONTEMURRO NICOLA  

329 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO PACENZA VANESSA  

330 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO PANEBIANCO ADELE  

331 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO PIANELLI FELICE  

332 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO PINO FRANCESCA  

333 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO POTENZA MICHELE  

334 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO STALLONE SIMONE  

335 28/03/2025 € 39,17 256 1.2.1 REGIONE CALABRIA  A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28       IRAP SU BORSA DI STUDIO ZAMPELLI MIRIAM  
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